
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОЭ. _______ № /ЗЛ'/■'Л________

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании 
ходатайства об установлении публичного сервитута от 23.05.2024 Акционерного 
общества «Газпром газораспределение Оренбург», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить публичный сервитут на основании ходатайства Акционерного 
общества «Газпром газораспределение Оренбург» (ИНН 5610010369, ОГРН 
1025601022512) на земельные участки с кадастровыми номерами:

1.1. 56:45:0101003:12 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Иркутская, 57;

1.2. 56:45:0101003:17 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Иркутская, 53;
1.3. 56:45:0101003:18 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Иркутская, 55;
1.4. 56:45:0101003:20 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Иркутская, 59;
1.5. 56:45:0101003:22 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Иркутская, 55;
1.6. 56:45:0101003:28 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, 56;
1.7. 56:45:0101003:30 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, д. 58, кв.2;
1.8. 56:45:0101003:31 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, д. 58, кв.1;
1.9. 56:45:0101003:35 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, д.60;
1.10. 56:45:0101003:36 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Иркутская, 55;
1.11. 56:45:0101003:40 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, 62;
1.12. 56:45:0101006:1 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 36;
1.13. 56:45:0101006:16 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 40;
1.14. 56:45:0101006:18 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 34;



1.15. 56:45:0101006:19 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Орловская, 28;
1.16. 56:45:0101006:21 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 39;
1.17. 56:45:0101006:22 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 35;
1.18. 56:45:0101006:23 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 37;
1.19. 56:45:0101006:33 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, 59;
1.20. 56:45:0101006:34 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 41;
1.21. 56:45:0101006:35 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 33;
1.22. 56:45:0101006:38 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Неглинная, 61;
1.23. 56:45:0101006:40 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 29, кв.1;
1.24. 56:45:0101006:41адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 29, кв.2;
1.25. 56:45:0101006:45 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская,42;
1.26. 56:45:0101006:48 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская,26;
1.27. 56:45:0101006:50 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 30;
1.28. 56:45:0101006:52 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 44;
1.29. 56:45:0101006:64 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 43;
1.30. 56:45:0101006:71 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 31;
1.31. 56:45:0101006:2 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 46;
1.32. 56:45:0101006:3 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 44;
1,33.56:45:0101006:6 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 38;
1.34. 56:45:0101006:7 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 30;
1.35. 56:45:0101006:11 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 43;
1.36. 56:45:0101006:12 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 41;
1.37. 56:45:0101006:13 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 39;
1.38. 56:45:0101006:15 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 29;



1.39. 56:45:0101006:42 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Орловская, 33;
1.40. 56:45:0101006:46 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 48;
1.41. 56:45:0101006:51адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 31;
1.42. 56:45:0101006:57 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 32;
1.43. 56:45:0101006:58 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 34;
1.44. 56:45:0101006:60 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 35;
1.45. 56:45:0101006:61 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 47;
1.46. 56:45:0101006:10 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 45;
1.47. 56:45:0101006:8 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 28;
1.48. 56:45:0101006:9 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 26;
1.49. 56:45:0101006:36 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 27, кв.2;
1.50.56:45:0101006:37 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 27, кв.1;
1.51. 56:45:0101006:39 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 25;
1.52. 56:45:0101006:47 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 24;
1.53. 56:45:0101006:67 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Минская, 60;
1.54. 56:45:0101006:70 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. орловская, 20;
1.55. 56:45:0101006:76 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 24;
1.56. 56:45:0101006:908 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 25;
1.57. 56:45:0101006:378 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, з/у 22;
1.58. 56:45:0101006:74 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 23;
1.59. 56:45:0101006:162 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 27;
1.60. 56:45:0101009:5 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 19;
1.61. 56:45:0101009:6 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 17;
1.62. 56:45:0101009:7 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 15;



1.63. 56:45:0101009:14 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Орловская, 14а;
1.64. 56:45:0101009:15 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 14;
1.65. 56:45:0101009:17 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 12;
1.66. 56:45:0101009:31 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 21;
1.67. 56:45:0101009:55 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Минская, 51;
1.68. 56:45:0101009:1 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Минская, 49;
1.69. 56:45:0101009:127 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 12А;
1.70. 56:45:0101009:1098 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Минская;
1.71. 56:45:0101009:8 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 13;
1.72. 56:45:0101009:16 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 10А;
1.73. 56:45:0101009:56 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 10;
1.74. 56:45:0101009:9 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 11;
1.75. 56:45:0101009:3 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Минская, 43;
1.76. 56:45:0101009:33 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 14;
1.77. 56:45:0101009:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 20;
1.78. 56:45:0101009:64 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 22;
1.79. 56:45:0101009:67 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 22;
1.80. 56:45:0101009:53 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 18;
1.81. 56:45:0101009:23 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 9;
1.82. 56:45:0101009:27 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 6;
1.83. 56:45:0101009:29 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 4;
1.84. 56:45:0101009:32 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 10;
1.85. 56:45:0101009:34 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 10, кв. 2;
1.86.56:45:0101009:36 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 8;



1.87. 56:45:0101009:44 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Орловская, 11;
1.88. 56:45:0000000:1215 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Орловская;
1.89. 56:45:0000000:1099 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Ялтинская;
1.90. 56:45:0101009:11 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 7;
1.91. 56:45:0101009:12 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 3;
1.92. 56:45:0101009:18 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 4;
1.93. 56:45:0101009:20 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 6.;
1.94. 56:45:0101009:37 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 8;
1.95. 56:45:0101009:38 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Орловская, 8а;
1.96. 56:45:0101009:63 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Томская, 5;
1.97. 56:45:0101009:28 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. ялтинская, 4, кв. 1;
1.98. 56:45:0101009:49 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Карла Маркса, 322;
1.99. 56:45:0101010:19 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Волгоградская, 31;
1.100. 56:45:0101010:382 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Волгоградская, з/у 33.;
1.101. 56:45:0101010:381адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Волгоградская;
1.102. 56:45:0101010:21 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Волгоградская, 37А;
1.103. 56:45:0101010:25 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 50;
1.104. 56:45:0101010:44 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 48;
1.105. 56:45:0101010:167 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Волгоградская, 27;
1.106. 56:45:0101010:71 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Волгоградская, 23;
1.107. 56:45:0101010:170 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Киевская, 46;
1.108. 56:45:0101010:47 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 42;
1.109. 56:45:0101010:55 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 44;
1.110. 56:45:0101010:29 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 38;



1.111. 56:45:0101011:214 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 
Сорочинск, ул. Волгоградская, 19;
1.112.56:45:0101010:81адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Волгоградская, 17;
1.113. 56:45:0101010:54 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Киевская, 36;
1.114. 56:45:0000000:1022 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Киевская;
1.115. 56:45:0101011:206 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. з/у расположен в юго-западной части кадастрового 
квартала56:45:0101011 ;
1.116. 56:45:0102019:163 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Фурманова, 13;
1.117. 56:45:0102019:375 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 1В;
1.118.56:45:0102019:384 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Строительная, 1Б, кв.2;
1.119. 56:45:0102019:39 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 1В;
1.120. 56:45:0102019:34 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 18;
1.121. 56:45:0102019:38 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 4;
1.122. 56:45:0102019:40 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 2А;
1.123. 56:45:0102019:57 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Фурманова, 19;
1.124. 56:45:0102019:58 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Фурманова, 17;
1.125. 56:45:0102019:60 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Фурманова, 7;
1.126. 56:45:0102019:61 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Фурманова, 5;
1.127. 56:45:0102019:62 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Фурманова, 1;
1.128. 56:45:0102019:64 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 6;
1.129. 56:45:0102019:65 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 26;
1.130. 56:45:0102019:102 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 2;
1.131. 56:45:0102019:105 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 10;
1.132. 56:45:0102019:108 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 14;
1.133. 56:45:0102019:109 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 16;
1.134. 56:45:0102019:110 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 20;



1.142. 56:45:0102019:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Строительная, 1а;

1.135. 56:45:0102019:122 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.
Сорочинск, ул. Фурманова, д.9;
1.136. 56:45:0102019:123 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Фурманова, 11;
1.137. 56:45:0102019:289 адрес обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 1Г;
1.138. 56:45:0102019:617 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Фурманова, з/у 3;
1.139. 56:45:0102019:610 адрес обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 12;
1.140. 56:45:0000000:1499 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная;
1.141. 56:45:0000000:1492 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Котовского;

1.143. 56:45:0102019:89 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Фурманова, 21;
1.144. 56:45:0102019:112 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Строительная, 28;
1.145. 56:45:0102019:125 адрес 

Сорочинск, ул. Фурманова, 25;
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.146. 56:45:0102019:624 адрес обл. 
Сорочинск, ул. Строительная, з/у 30;

Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.147.56:45:0102019:389 адрес 
Сорочинск, ул. Строительная, 32;

обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.148. 56:45:0102019:162 адрес 
Сорочинск, ул. Строительная, 34а;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.149. 56:45:0102034:2 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
б-р Нефтянников, 6;
1.150. 56:45:0102035:3 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 16;
1.151. 56:45:0102034:12 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 3;
1.152. 56:45:0102034:17 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 10;
1.153. 56:45:0102034:18 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 5;
1.154. 56:45:0102034:19 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 9;
1.155. 56:45:0102034:20 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 3;
1.156. 56:45:0102034:21 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 4;
1.157. 56:45:0102034:22 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 7;
1.158. 56:45:0102034:24 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 6;



1.159. 56:45:0102034:25 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Бронная, 7;
1.160. 56:45:0102034:26 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 4;
1.161. 56:45:0102034:33 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 5;
1.162. 56:45:0102034:34 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 9;
1.163. 56:45:0102035:24 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 11;
1.164. 56:45:0102035:25 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 13;
1.165. 56:45:0102035:26 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 15.;
1.166. 56:45:0102035:27 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 21;
1.167. 56:45:0102035:52 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 19;
1.168. 56:45:0102035:54 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 22;
1.169. 56:45:0102035:62 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 12;
1.170. 56:45:0102035:63 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 17;
1.171. 56:45:0000000:1178 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Бронная;
1.172. 56:45:0000000:1513 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Глинки;
1.173. 56:45:0102034:82 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 8;
1.174. 56:45:0102034:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 10;
1.175. 56:45:0102035:140 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Бульвар Нефтянников, 32;
1.176. 56:45:0102035:2 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 26;
1.177. 56:45:0102035:4 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 12;
1.178. 56:45:0102035:5 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 14;
1.179. 56:45:0102035:8 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 22;
1.180. 56:45:0102035:9 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 24;
1.181.56:45:0102035:10 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 28;
1.182. 56:45:0102035:13 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 15;



1.183.56:45:0102035:15 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Бронная, 21;
1.184. 56:45:0102035:16 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 23;
1.185. 56:45:0102035:18 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 27;
1.186. 56:45:0102035:50 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 17;
1.187. 56:45:0102035:53 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бульвар Нефтянников, 18;
1.188. 56:45:0102035:76 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 29;
1.189. 56:45:0102035:7 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. б-р Нефтянников, 20;
1.190. 56:45:0102035:29 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островская, 27;
1.191. 56:45:0102035:30 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 29;
1.192. 56:45:0102035:61 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 26;
1.193. 56:45:0102035:69 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 28;
1.194. 56:45:0102035:378 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Бронная, 24;
1.195. 56:45:0102035:162 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Лескова, 5;
1.196. 56:45:0102037:4 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Набокова, 10;
1.197. 56:45:0102037:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Чайковского, 9;
1.198. 56:45:0102037:75 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

з/у расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:45:0102037;
1.199. 56:45:0102038:6 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Набокова, 12;
1.200. 56:45:0102038:61 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Чайковского, 11;
1.201. 56:45:0000000:1226 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Набокова;
1.202. 56:45:0102038:112 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, з/у расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 
56:45:0102037.;
1.203. 56:45:0000000:1497 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Лескова;
1.204. 56:45:0000000:1222 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Чайковского;
1.205. 56:45:0102038:89 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Плеханова, 29.;
1.206. 56:45:0102030:61 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 16, кв.2;



1.207. 56:45:0102030:162 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 
Сорочинск, ул. Есенина, 18;
1.208. 56:45:0102030:3 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 6;
1.209. 56:45:0102030:76 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 1;
1.210. 56:45:0102030:110 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Есенина, 7, кв.1;
1.211. 56:45:0102030:113 адрес 

Сорочинск, ул. Есенина, 5;
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.212. 56:45:0102030:272 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, 2А;

обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.213. 56:45:0102033:367 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, 6;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.214. 56:45:0102030:940 адрес 
Сорочинск, ул. Есенина, з/у 3;

обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.215. 56:45:0102030:941 адрес 
Сорочинск, ул. Есенина;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.216. 56:45:0102030:946 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, з/у 2;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.217. 56:45:0102030:947 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, з/у 4А;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.218. 56:45:0102030:285 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, 12, кв.2;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.219. 56:45:0102030:703 адрес 
Сорочинск, ул. Герцена, 8;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.220. 56:45:0102030:41 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Есенина, 9;
1.221. 56:45:0102030:42 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 11;
1.222. 56:45:0102030:44 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 17;
1.223. 56:45:0102030:80 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Герцена, 12;
1.224. 56:45:0102030:100 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Герцена, 10;
1.225. 56:45:0102030:213 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Герцена 16;
1.226. 56:45:0102030:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 13;
1.227. 56:45:0102030:136 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Герцена, 18;
1.228. 56:45:0102030:1 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Горького, 18;
1.229. 56:45:0102031:40 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 23;
1.230. 56:45:0102031:41 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 25;



1.231. 56:45:0102031:42 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Победы, 31;
1.232. 56:45:0102031:43 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 33;
1.233. 56:45:0102031:62 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Горького, 28;
1.234. 56:45:0102031:78 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 35;
1.235. 56:45:0102030:144 адрес 

Сорочинск, ул. Горького, 20 ;
обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.236. 56:45:0102030:195 адрес 
Сорочинск, ул. Победы, 17;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.237. 56:45:0102031:338 адрес 
Сорочинск, ул. Горького, 30;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.238. 56:45:0102030:283 адрес 
Сорочинск, ул. Победы, 15;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.239. 56:45:0102031:65 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Горького, 36;
1.240. 56:45:0000000:1175 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Горького;
1.241. 56:45:0000000:1509 адрес 

Сорочинск, ул. пер. Ахматовой;
обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.242. 56:45:0102033:586 адрес 
Сорочинск, ул. Горького, з/у 35;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г,

1.243. 56:45:0102033:9 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Горького, 39;
1.244. 56:45:0102033:10 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Горького, 41;
1.245. 56:45:0102033:26 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 50;
1.246. 56:45:0102033:29 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 52;
1.247. 56:45:0102033:30 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Есенина, 54;
1.248. 56:45:0102033:79 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Тургенева, 30;
1.249. 56:45:0102033:153 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 

Сорочинск, ул. Герцена, 25;
1.250. 56:45:0102034:1 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. б-р Нефтянников, 2;
1.251. 56:45:0102034:23 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 1;
1.252. 56:45:0102034:4 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Бронная, 2;
1.253. 56:45:0102034:27 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Островского, 1;
1.254. 56:45:0102019:90 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Строительная, 16, кв.1;



1.260. 56:45:0102030:38 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Горького, 4;
1.261. 56:45:0102030:56 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 13;

1.255. 56:45:0000000:1754 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.
Сорочинск, ул. Есенина;
1.256. 56:45:0102030:118 адрес 

Сорочинск, ул. Победы, 1В;
обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.257. 56:45:0102030:605 адрес 
Сорочинск, ул. Горького, 2А;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.258. 56:45:0102030:606 адрес 
Сорочинск, ул. Горького, 2Б;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.259. 56:45:0102030:710 адрес 
Сорочинск, ул. Горького, 8;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.262. 56:45:0102030:114 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.
Сорочинск, ул. Горького, 2;
1.263. 56:45:0102030:141 адрес 

Сорочинск, ул. Горького, 10;
обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.264. 56:45:0102030:203 адрес 
Сорочинск, ул. Победы, 1 А;

обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

1.265. 56:45:0102030:266 адрес 
Сорочинск, ул. Есенина, 20, кв.1;

обл. Оренбургская, Р-н Сорочинский, г.

1.266. 56:45:0102030:27 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 
ул. Победы, 1;
1.267. 56:45:0102030:28 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 3;
1.268. 56:45:0102030:705 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Победы, 5.;
1.269. 56:45:0102030:126 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Победы, 7;
1.270. 56:45:0102030:29 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Победы, 9;
1.271. 56:45:0102030:127 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Победы, 11;
1.272. 56:45:0102030:942 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Горького, 6;
1.273. 56:45:0102030:39 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Горького, 14;
1.274. 56:45:0102030:40 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Горького, 16;
1.275. 56:45:0102030:692 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Горького, 13, кв.1;
1.276. 56:45:0000000:1748 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, пер. Восточный;
1.277. 56:45:0102033:171 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Герцена, 36;
1.278. 56:45:0000000:1738 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г.

Сорочинск, ул. Герцена;



1.279. 56:45:0102033:175 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 
Сорочинск, з/у расположен в юго-западной части кадастрового квартала 
56:45:0102033;
1.280. 56:45:0101003:10 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. Сорочинск, 

ул. Ялтинская, 52;
1.281. 56:45:0000000:1785 адрес обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, г. 
Сорочинск, з/у под автомобильной дорогой Ивановка-Сорочинск-Ташла;

общей площадью 34527 кв.м ± 38 кв.м., по адресу: Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, и утвердить в границах в соответствии со схемой 
публичного сервитута согласно приложению к настоящему постановлению.

Цель установления публичного сервитута - эксплуатация линейного 
объекта.

Срок публичного сервитута - 49 (сорок девять) лет.
2. Установить зоны с особыми условиями использования территорий и 

содержание ограничений прав на земельные участки в границах таких зон в 
соответствии с Правилами охраны магистральных трубопроводов, утвержденные 
Минтопэнерго РФ 29.04.1992, Постановлением Госгортехнадзора РФ от 
22.04.1992 N9.

3. Обязать Управление архитектуры, градостроительства и капитального 
строительства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области (Рудась О.Р.) в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего 
постановления:

3.1. разместить настоящее постановление на Портале муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru.)

3.2. направить копию настоящего постановления в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Оренбургской области.

4. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений 
о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась О.Р.

6. Постановление вступает в силу после опубликования в газете 
«Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru.)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., АО «Газпром газораспределения 
Оренбург», Управление Росреестра по Оренбургской области.

http://sorochinsk56.ru
http://sorochinsk56.ru


Приложение к
постановлению администрации 

Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 

от Ol.OQ AM № ZV/-/7
Схема расположения границ публичного сервитута

Газовые сети внутрипоселковые г.Сорочинск

Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:37000
--------л----------

56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
-характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________СтепановаЕ.В. Дата"_____" мая 2024г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
--------- ------------ - границы публичного сервитута;

Подпись ___________________ Степанова Е.В. Дата"_____" мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

56:45:0101001
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
* границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

. 1 -характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
--------п----------

56:45:0101001

1

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
* границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН; 
-характерная точка границы публичного сервитута;
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степанова Е.В. Дата" " мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
-------- - ----------

56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
-характерная точка границы публичного сервитута;
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степаном Е.В. Дата "_____ " мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
______ -______  - границы публичного сервитута;
___ , - границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН; 

56.45.0101001 _ границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

• 1 -характерная точка границы публичного сервитута;
—___ _________  -границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ СтепановаЕ.В. Дата"_____"мая 2024г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
______ _______  - границы публичного сервитута;
--------- —---------- - границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН; 

56:45:0101001-------------------------------------- ___---------------------- - границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
• 1 -характерная точка границы публичного сервитута;

______________ -границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степанова Е.В. Дата *_____" мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

----- Л-------
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
-характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ СтепановаЕ.В. Дата"_____"мая 2024г.



Схема расположения границ публичного сервитута 
Газовые сети внутрипоселковые г.Сорочинск

Масштаб 1:1000

56:45:0101001

Используемые условные знаки и обозначения:
- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН; 
-характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степанова Е.В. Дата *_____" мая 2024 г.



Выносной лист № 8

56:45:0102029

Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500

0

----- П-------
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН; 
-характерная точка границы публичного сервитута;
-границы административно-территориальных образований;



Выносн< й лист № 9
—L——d

Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
f ...... ..... . - границы публичного сервитута;

--------- —---------- - границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН; 
---------------------- - границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

• 1 -характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________Степанова Е.В. Дата"_____ " мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500

Sr , t
Pl '*4! 1

Ж

. ■
j

1

•J Ji

*
® ■ да t I

: J№ Я

- границы публичного сервитута;

56:45:0101001
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

. 1 -характерная точка границы публичного сервитута, 
-границы административно-территориальных образований;



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1500
--------п----------

56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;



Используемые условные знаки н обозначения: Масштаб 1:1000
--------- —---------- - границы публичного сервитута;

......2:——— - границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

• 1 -характерная точка границы публичного сервитута;
____ __________ -границы административно-территориальных образований;

Подпись ___________________ Степанова Е.В. Дата "____ " мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

:1
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

. 1 -характерная точка границы публичного сервитута; 
—--------— -границы административно-территориальных образований;



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

Я
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН,
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

Подпись___________________ СтепановаЕ.В. Дата"_____"мая 2024г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000
--------- ------------ - границы публичного сервитута;

ГПП1ПП1 ' гРаницы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН; 
—i:------------  - границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;

• 1 -характерная точка границы публичного сервитута;
—- ---------------- -границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ СтепановаЕ.В. Дата"_____"мая 2024г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

-------- п----------

56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН; 
-характерная точка границы публичного сервитута;

__ _  -границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степанова ЕВ. Дата *_____* мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

:1
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН;
-характерная точка границы публичного сервитута; 
-границы административно-территориальных образований;

Подпись ___________________Степаном ЕВ. Дата"_____"мая 2024 г.



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000

----- Л-------
56:45:0101001

- границы публичного сервитута;
- границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
- границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН; 
-характерная точка границы публичного сервитута;
-границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ Степанова Е.В. Дата "____ * мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Используемые условные знаки и обозначения: Масштаб 1:1000
______ -______  - границы публичного сервитута;

1 —_ - границы и кадастровые номера земельных участков по сведениям ЕГРН;
56 45 . границы и номера кадастровых кварталов по сведениям ЕГРН,

• 1 -характерная точка границы публичного сервитута; 
______________ -границы административно-территориальных образований;

Подпись___________________ СтепановаЕ.В. Дата"_____"мая 2024г.


